关于推迟2020年广东省高职院校五年一贯制单独招生考试时间的公告
[bookmark: _GoBack]为落实国家关于新冠肺炎疫情防控工作部署及教育部相关通知要求，切实做好疫情防控工作，保障广大考生和涉考人员的身体健康和生命安全，维护考试的公平公正，经研究决定，2020年广东省高职院校五年一贯制单独招生考试报名、考试时间均予以推迟。具体安排视疫情控制情况另行通知。
推迟后的考试报名将只采用网上报名方式，取消考生现场确认环节，请考生尽早做好网上报名的相关准备工作（含电脑、手机上网通畅等）。重新确定的报名、文化课考试、术科考试时间将提前在广东省教育考试院官方网站和微信公众号公布。请广大考生和家长密切关注广东省教育考试院以及有关报考院校的官方网站或微信公众号等媒介发布的我省招生考试相关信息。

广东省教育考试院
2020年3月4日
报名时间及方式请关注广东省教育考试院网站、我校网页或公众号 [image: IMG_256]

image1.jpeg